

Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2018 - 31/12/2018]**

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,81	361	317.975,15	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	8,18	7	16.691,03	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	27,95	88	95.185,14	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	26,26	266	206.098,98	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	17,05	161	161.677,45	2	2.076,43
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	7,93	8	24.111,38	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	22,13	530	503.763,98	2	2.076,43

Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2018 - 31/12/2018]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00

Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2018 - 31/12/2018]**

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	12,74	147	190.786,91	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	10,38	4	1.533,87	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	16,14	58	59.340,05	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	11,21	85	129.912,99	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	10,74	110	79.050,76	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	76,00	0	0,00	1	528,00
TOTAL . . .	12,28	257	269.837,67	1	528,00

Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2018 - 31/12/2018]**

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00